คน  ถือว่าครบองค์ประชุม  จึงขอเปิดประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2555  ตามระเบียบวาระ

การประชุมต่อไป  

การเชิญสมาชิกมาร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี   เพื่อรายงานผลการดำเนินงานของสมาคมในรอบปีที่

ผ่านมา  ตลอดจนพิจารณาอนุมัติบัญชีรายได้ค่าใช้จ่ายและงบดุล  สมาคมได้ช่วยเหลือครอบครัวสมาชิกท่ีถึงแก่กรรม 

จำนวน  34  ราย  เป็นเงิน  6,200,000.00  บาท  (หกล้านสองแสนบาทถ้วน)  

สมาคมขอขอบคุณสหกรณ์ออมทรัพย์ข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการ จำกัด  ที่มอบเงินสนับสนุนกิจการ

ของสมาคมในปนีีเ้ปน็เงนิจำนวน  100,000.00  บาท  (หนึง่แสนบาทถว้น)  และสิง่ทีถ่อืปฏบิตัไิดแ้กก่ารยนืไวอ้าลยั  

เพื่อนสมาชิกที่ถึงแก่กรรมในรอบปี 2555  จำนวน  34  ราย  ตามรายชื่อในหน้า  23

[...]

สามัญประจำปี 2554  ตามระเบียบวาระการประชุมต่อไป  

การเชิญสมาชิกมาร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี   เพื่อรายงานผลการดำเนินงานของสมาคมในรอบปีที่

ผ่านมา  ตลอดจนพิจารณาอนุมัติบัญชีรายได้ค่าใช้จ่ายและงบดุล  สมาคมได้ช่วยเหลือครอบครัวสมาชิกท่ีถึงแก่กรรม 

จำนวน  15  ราย  เป็นเงิน  2,774,300.00  บาท  (สองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)  

สมาคมขอขอบคุณสหกรณ์ออมทรัพย์ข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการ จำกัด  ที่มอบเงินสนับสนุนกิจการ

ของสมาคมในปีนี้เป็นเงินจำนวน   100,000.00   บาท   (หนึ่งแสนบาทถ้วน)   สิ่งที่ถือปฏิบัติคือการยืนไว้อาลัยแด่

เพื่อนสมาชิกที่ถึงแก่กรรม  ในรอบปี 2554  จำนวน  15  ราย  ตามรายชื่อในหน้า 36